
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.07.2020    г. Минусинск    № 609 - п 

 

 

Об утверждении документации по планировке и межевания территории для 

линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в с. Большая 

Ничка» 

 

 
На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с постановлением администрации Минусинского района от 
18.05.2020 № 447-п «О подготовке документации по планировке территории 
для линейного объекта:» Строительство водопроводных сетей в с. Большая 
Ничка», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 03.07.2020, 
заключения о результатах публичных слушаний от 03.07.2020, 
руководствуясь статьями 7, 29.3, 31 Устава Минусинского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории - проект 

планировки и межевания территории для линейного объекта «Строительство 

водопроводных сетей в с. Большая Ничка». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» 

разместить на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Архитектура», подраздел «Проекты 

планировки». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда». 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько 


